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Nimetus: Erivajadusega laste poliitikajuht 
Ala/osakond: perede heaolu ja turvaliste suhete osakond 
Otsene juht: perede heaolu ja turvaliste suhete osakonna juhataja 
Asendamine: nõunik, poliitikajuht, osakonna juhataja 

Sotsiaalministeeriumi missioon 

Sotsiaalministeeriumi missioon on kujundada Eestis elukeskkond, kus inimestel oleks võrdsed võimalused 
inimväärseks eluks. Peame alati silmas, et meie tegevus on suunatud Eesti inimesele, kelle jaoks loome 
poliitikat ja teenuseid, mis on inimkesksed ja keskkonnasäästlikud. 

Eesmärk  

Tagada erivajadusega lastele ja nende peredele vajaduspõhine abi iseseisvaks toimetulekuks. Poliitikajuhi 
töö tulemusena muutub abi saamine lihtsamaks ja kiiremaks, abi pakkumisel lähtutakse ühe ukse poliitikast 
ning lastele ja peredele iseseiva toimetuleku tagamisest.   

Peamised ülesanded ja mõõdikud 

1. Erivajadusega laste tugisüsteemi reformi elluviimiseks vajaliku tegevuskava loomine koostöös teiste 

ministeeriumide ja asutustega ning valdkonna esindusorganisatsioonidega. 

2. Erivajadusega laste tugisüsteemi reformi tegevuskava elluviimiseks vajalike tegevuste planeerimine ja 

nende elluviimine, sh vajalike õiguslike muudatuste ettevalmistamine ning vajaliku võimekuse ja 

ressursi planeerimine. 

3. Ministeeriumi tööks vajalike ameti- või töökoha eesmärgi saavutamist toetavate teiste ülesannete, 

täitmine ning kolleegide asendamine. 

4. Töö tulemuslikkuse mõõdikud on: erivajadusega laste tugisüsteemi reformi tegevuskava on loodud ja 

ellu viidud. Juhi ja partnerite hinnang tehtud töö professionaalsusele ja hoolsusele.  

Teadmised, oskused ja kogemus edukaks tööks 

 Haridus- ja kvalifikatsiooninõuded: kõrgharidus (soovitavalt sotsiaalvaldkonnas). 

 Töökogemus: varasem tööalane kokkupuude erivajadusega laste tugisüsteemiga kas sotsiaal-, tervise- 

või haridusvaldkonnas; süsteemsete muudatuste planeerimise ja elluviimise kogemus. 

 Põhiteadmised ja -oskused: laialdased teadmised erivajadusega laste tugisüsteemist. 

 Keeleoskus: eesti keele oskus vähemalt tasemel C1, inglise keele oskus vähemalt tasemel B2. 

 Isikuomadused ja hoiakud: julgus, loovus ja sihikindlus uute lahenduste väljatöötamiseks ja 

elluviimiseks, tulemusele orienteeritus, süsteemsus, argumenteerimisoskus, algatusvõime ja 

iseseisvus, kohuse- ja vastutustunne, inimlikkus.  
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